Государственное автономное учреждение Калининградской области профессиональная образовательная организация «Колледж предпринимательства»
(ГАУ КО «Колледж предпринимательства»)

ПРИКАЗ

25.02.2019 г.		№ 49а

Калининград

О приемной комиссии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января 2014 года № 36 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», а также в целях осуществления набора учащихся на 2019-2020 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Создать приемную комиссию в составе:
·  председатель комиссии: директор JI.H. Копцева;
·  ответственный секретарь комиссии: Н.Г. Худякова;
·  члены комиссии: Бобылёва Е.А., Пляскин К.Г., Федорова Т.В., Козодаева В.И., Мишурнова М.С.
2.  Установить прием документов на очную и заочную форму обучения в следующие сроки:
Срок начала приема документов - 20 июня;
Срок завершения приема документов - 15 августа, а при наличии свободных мест в образовательной организации прием документов продлить до 25 ноября 2019 года.
Прием заявлений у лиц, поступающих для обучения по образовательным программам по специальностям (профессиям), требующим у поступающих определенных творческих способностей, физических (или) психологических качеств осуществлять до 10 августа.
3.  Установить сроки заседания приемной комиссии по зачислению абитуриентов:
·  по очной форме обучения - не позднее 30 августа 2019г.;
·  по заочной форме обучения - не позднее 3 сентября 2019г.
4.  При наличии свободных мест после 30 августа 2019 г. заседание приемной комиссии по зачислению абитуриентов производить еженедельно.
5. Секретарю учебной части Евсевьевой Т.С. довести до всех заинтересованных лиц содержание настоящего Приказа.
6.  Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя директора по СВР Худякову Н.Г.

Директор 										Л.Н. Копцева
[bookmark: _GoBack]